

Årsredovisning

Nilssöner i Fiskebäckskil Aktiebolag

Org.nr 556468-0246

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Nilsson, Styrelseledamot
2023-10-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Nilssöner i Fiskebäckskil Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lysekil

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett holdingbolag och ägare till Gullmarsstrand Hotell och Konferens AB samt Fiskebäckskils Hafskuranstalt AB. Fiskebäckskils Hafskuranstalt utgör hyresvärd för Gullmarsstrand Hotell och Konferens AB.

Bolaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat resterande 9% av dotterbolaget Fiskebäckskils Hafskuranstalt AB, genom förvärv av tre bolag, vilka därefter fusionerats. Bolaget har även fusionerat tre vilande holdingbolag, efter det att koncernen under föregående räkenskapsår avyttrade samtliga andelar i Utsikten i Fiskebäckskil ekonomisk förening.

Den eftersträvarvärda strategiska mixen 50% konferens och 50% privatgäster har nåtts under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	100	240	120	240
Resultat efter finansiella poster	8 013	-277	-199	12
Balansomslutning	23 499	14 479	14 372	12 361
Soliditet (%)	50	26	26	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då koncernarvodet minskat då färre tjänster utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 635 349	18 356	3 773 705
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			18 356	-18 356	0
Fusionsresultat			38 343		38 343
Årets resultat				8 005 334	8 005 334
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 692 048	8 005 334	11 817 382

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 692 048
årets vinst	8 005 334
	11 697 382
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 697 382
	11 697 382

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		100 000	240 000
Övriga rörelseintäkter		260 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		360 000	240 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-151 087	-61 818
Personalkostnader		-22 524	-279 428
Summa rörelsekostnader		-173 611	-341 246
Rörelseresultat		186 389	-101 246
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		8 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 980	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194 942	-175 690
Summa finansiella poster		7 827 039	-175 646
Resultat efter finansiella poster		8 013 427	-276 892
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		3 700 000	6 550 000
Lämnade koncernbidrag		-3 700 000	-6 250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	300 000
Resultat före skatt		8 013 427	23 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 093	-4 752
Årets resultat		8 005 334	18 356

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2, 3	21 794 648	14 308 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 794 648	14 308 000
Summa anläggningstillgångar		21 794 648	14 308 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		942 041	0
Övriga fordringar		15 643	19 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 443	0
Summa kortfristiga fordringar		963 127	19 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		741 026	151 061
Summa kassa och bank		741 026	151 061
Summa omsättningstillgångar		1 704 153	170 785
SUMMA TILLGÅNGAR		23 498 801	14 478 785

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 692 048	3 635 349
Årets resultat		8 005 334	18 356
Summa fritt eget kapital		11 697 382	3 653 705
Summa eget kapital		11 817 382	3 773 705
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder		9 494 196	6 207 180
Summa långfristiga skulder		9 494 196	6 207 180
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 982	0
Skulder till koncernföretag		2 061 627	4 329 056
Övriga skulder		75 614	120 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 000	48 000
Summa kortfristiga skulder		2 187 223	4 497 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 498 801	14 478 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 308 000	14 308 000
Årets anskaffning	7 486 648	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 794 648	14 308 000
Utgående redovisat värde	21 794 648	14 308 000

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Gullmarsstrand Hotell och Konferens AB	100%	100%	1 000	4 200 000
Fiskebäckskils Hafskuranstalt AB	100%	100%	1 334	17 594 648
				21 794 648

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Gullmarsstrand Hotell och Konferens AB	556573-7052	Lysekil	5 777 207	53 828
Fiskebäckskils Hafskuranstalt AB	556742-2638	Lysekil	25 305 883	12 713 718

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
		1 300 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Borgen för dotterbolag	35 714 216	46 606 716
		35 714 216

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten bedöms följa budget och föregående år.

Lysekil 2023-09-14

Lars Nilsson
Lars Nilsson
Ordförande

Bert Nilsson
Bert Nilsson

Pär Nilsson
Pär Nilsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-19

Bjarne Fredriksson
Bjarne Fredriksson
Auktoriserad revisor


